
MEPQP01DNDXH

Č.j. MPPH 47838/2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/230456

Datum vystavení: 27.04*2023

Dodavatel;  Odběratel: (fakturační adresa)
Lesy hl. m. Prahy HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Práčská 1885/12 Městská policie hi. m. Prahy
Záběhlice Korunní 98
106 00 Praha 10 101 00 Praha 10

  IQ: 00QS4581 DIČ: CZQ0084581
     Číslo úctu: 620023-5157998/6000
 j PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Kontaktní osoba: zástupci jednotlivých žádajících útvarů Tel: —

Objednáváme u Vás; Údržba zeleně - zahradnické práce

Provádění údržby zeleně na služebnách Městské poiicie ht. m. Prahy v roce 2023.

Provedení prací dodavatel zajíst! včetně odvozu a likvidace vzniklé hmoty.

Požadované práce budou zajišťovány na základě dílčích e-matiových žádostí s uvedením útvaru, kontaktní osoby, 
adresou místa plnění a termínem plnění.

Dodavatel vystaví dílčí fakturu podle skutečně provedených prací (s uvedením jednotlivých popisů výkonu - viz 
příloha objednávky), uvede na ní čisto objednávky, útvar a adresu místa plnění.

Příloha: ceník výkonu (1/2)

Maximální limit plnění bez DPH: 250 000,00 K6
Maximální limit plnění vč. DPH: 302 500,00 KČ

     

náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatnosti 21 dní 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky* 
Městská poiicie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.11 dne:

Akceptace objednávky

Vystavil:  
Telefon:
E-mail:          
Sp. zn.: MPPH-S 43937/2023
N. s.: rozkont

  
      
       

     
       

  

 
í'iic.1^.. Pizha áí CiCšSa1"! h ru>^ ;■ ;r j 0< fsaro i tCO OOIS*;?3! s Line n ,*• -ví j'-: sjx,:* •*.tisisf'-y i-H?ni-is P-ťi-.,
- ■■ \i-t,; ■ 1 j'.;.lo-5 fí! ni P’fiill. r.fv.! rt ;IG (ti p y-.i '.'i .f ft! :>.ír;-( ti z •(!; i i iť.jC1 T rit- ni ri-tWíin v t/ÍX-i XClr.il't i I u

8899118985185^2^2921256215



Příloha k objednávce č. 230456

1

VÝKON ;

Cena za
{Výroba POPIS VÝKONU MJ |

měrnou
2022) jednotku v

Kč

13011 ruční sekání i ar ! 177,91 l

13012 !

í

sekání sekačkou nebo mulčovačem na hydraulickém rameni í ar S 122,82 i

70015/94 Í sekání traktorem ! ar I 34,43

70016/43 i hrabání ruční ar t 96.42

70012 ! sekání iednobubnovou sekačkou - Spider ar 177.91

13018 í dosekávání trávy křovínorezem í ar 97,56
70018 l ruční zametání ar 72,31

13022 strojní zametáni i ar 25.25
i )

13029 vysekávání podéi cest křovínořezem ! ar i 195.13
|

70028 vyklízení hmoty z výřezu náletových dřevin ar ^ 184,8 i

štěpkování hmoty z výřezu náletových dřevin (malý štěpkovač), objem i

19130 seštěpkované plochy m3 1690,72
vysekávání podél zpěv. ploch, opěr. zdí, píotu apod, s úklidem

70025 vysekávaného materiálu ar 299,58

70026 vyřezávání nežádoucích dřevin ručně do 5 cm průměru ar 423,54

70132 kácení stromů s průměrem do 20 cm ks 237,6

70133 kácení stromů s průměrem do 20 cm svah ks 334.01 i

70134 kácení stromů s průměrem do 30 cm ks 335.16 j

70135 kácení stromů s průměrem do 30 cm svah ks 469,45 j

70136 kácení stromů s průměrem do 40 cm ks 1112,22;
70137 kácení stromů s průměrem do 40 cm svah ks 2572,23

70138 kácení stromů s průměrem do 50 cm ks 2145,25

70139 kácení stromů s průměrem do 50 cm svah ks 5071.01

70140 ! káceni stromů s průměrem do 60 cm ks 3705.12

70141 i kácení stromů s průměrem do 60 cm svah ks 8776,12 l

70142 j káceni stromů s průměrem do 70 cm ks ! 5410,76 í

í

70143 i kácení stromů s průměrem do 70 cm svah ks { 12732,61
I

70144 i kácení stromů s průměrem do 80 cm ks 7984,14

70145 kácení stromů s průměrem do 80 cm svah ks í 18857.3

70146 kácení stromů s průměrem do 90 cm ks 8609.69

70147 kácení stromů s průměrem do 90 cm svah ks 20289.77

70148 , kácení stromů s průměrem do 100 cm ! ks 12823,29

70149 kácení stromů s průměrem do 100 cm svah i ks 30170,08

13049 i všeobecné ostatní Práce kolový traktor nebo Multicar ! hod 676,06
i

13035 I odvoz kontejneru - 9 m3, včetně likvidace odpadu \ ks 5982,36

13105 : ostatní práce v rámci czeieňování hod ! 259,4

70010 i údržba zpevněných ploch hod I 259,4

70057/80 í jiné práce malého rozsahu, pomocné práce hod I 259,4

Příloha k objednávce č. 230456

1

VÝKON ;
{Výroba
2022)

POPIS VÝKONU MJ |
Cena za 
měrnou 

jednotku v
Kč

13011 ruční sekání i ar ! 177,91 l
13012 ! í

sekání sekačkou nebo mulčovačem na hydraulickém rameni í ar S 122,82 i
70015/94 Í sekání traktorem ! ar I 34,43

70016/43 i hrabání ruční ar t 96.42

70012 ! sekání iednobubnovou sekačkou - Spider ar 177.91

13018 í dosekávání trávy křoví no re zem í ar 97,56

70018 l ruční zametání ar 72,31

13022 strojní zametáni i ar 25.25

13029
i

vysekávání podéi cest křoví nořezem !
)

ar i 195.13

70028 vyklízení hmoty z výřezu náletových dřevin
|

ar ^ 184,8 i

19130
štěpkování hmoty z výřezu náletových dřevin (malý štěpkovač), objem 
seštěpkované plochy

i

m3 1690,72

70025
vysekávání podél zpěv. ploch, opěr. zdí, píotu apod, s úklidem 
vysekávaného materiálu ar 299,58

70026 vyřezávání nežádoucích dřevin ručně do 5 cm průměru ar 423,54

70132 kácení stromů s průměrem do 20 cm ks 237,6

70133 kácení stromů s průměrem do 20 cm svah ks 334.01 i
70134 kácení stromů s průměrem do 30 cm ks 335.16 j
70135 kácení stromů s průměrem do 30 cm svah ks 469,45 j
70136 kácení stromů s průměrem do 40 cm ks 1112,22;
70137 kácení stromů s průměrem do 40 cm svah ks 2572,23

70138 kácení stromů s průměrem do 50 cm ks 2145,25

70139 kácení stromů s průměrem do 50 cm svah ks 5071.01

70140 ! káceni stromů s průměrem do 60 cm ks 3705.12

70141 i kácení stromů s průměrem do 60 cm svah ks 8776,12 l

70142 j káceni stromů s průměrem do 70 cm ks ! 5410,76 í

70143
í
i kácení stromů s průměrem do 70 cm svah ks { 12732,61

70144 i kácení stromů s průměrem do 80 cm ks
I

7984,14

70145 kácení stromů s průměrem do 80 cm svah ks í 18857.3

70146 kácení stromů s průměrem do 90 cm ks 8609.69

70147 kácení stromů s průměrem do 90 cm svah ks 20289.77

70148 , kácení stromů s průměrem do 100 cm ! ks 12823,29

70149 kácení stromů s průměrem do 100 cm svah i ks 30170,08

13049 i všeobecné ostatní Práce kolový traktor nebo Multicar ! hod 676,06

13035 I odvoz kontejneru - 9 m3, včetně likvidace odpadu
i

\ ks 5982,36

13105 : ostatní práce v rámci czeieňování hod ! 259,4

70010 i údržba zpevněných ploch hod I 259,4

70057/80 í jiné práce malého rozsahu, pomocné práce hod I 259,4



! Cena za |

VÝKON | měrnou
(Výroba i POPIS VÝKONU i jednotku
2022) | v Kč bez

i DPH
70057/81 j jiné práce malého rozsahu, odborné práce hod 408,62

70057/83 i jiné práce malého rozsahu, práce s krovinořezem f hod 408,62

70057/82 i jiné práce malého rozsahu, práce s JMP hod 408,62
70057/84 l jiné práce malého rozsahu, práce se stroji hod 682,94 í

70057/85 i jiné práce malého rozsahu, maíotraktor hod 596,86 |

70057/86 | jiné práce malého rozsahu, centrála, hydraulický agregát hod 676,06

70057/87 jiné práce malého rozsahu, Dumper hod 715,08

70063 vykiizování klestu na větší vzdálenost než 20 m hod 270,88

70067 vyvětvovám 10 ks 10 ks 207,75

70071 rozvolňováni porostních okrajů z estetických důvodů hod 390,25

70019 likvidace bolševníku ar 399,44 i

70112/47 ostatní práce - mechanizace/ AVIA hod 609,48 i

70112/49 ostatní práce - mechanzace/ MAN, Tatra Phenix hod 1170,76

70112/50 ostatní práce - mechanizace/ rypadlonakladač práce stroje hod 975,64

70112/58 ostatní práce - mechanizace/ traktor s vlekem hod 558,98

70112/85 ostatní práce - mechanizace/traktors navijákem hod 596,86

70112/61 ostatní práce - mechanizace/ UDS hod 1276,36

70112/62 ostatní práce - mechanizace/ autojeřáb hod 1276,36

70112/65 ostatní Práce - mechanizace/ Bobcat hod 633.59 I

70112/63 ostatní práce - mechanizace/ univerzální nosič hod 1549,54

70112/66 ostatní práce doprava - mechanizace/ univerzální nosič km 42,47

70112/93 ostatní práce doprava - mechanizace/ Ford transit/osočn/ automobil do 3,51 km 24,1
\

70112/96 ostatní práce - mechanizace/ Multicar hod 676,06

70112/99 i ostatní práce doprava - mechanizace/ užitkové vozidlo s vlekem nad 750 kg km 35.58

70068 odstraňování větví za pomoci plošiny malé, včetně dvou pracovníků hod 1755 í

13115 i odstraňování větví za pomoci plošiny MP 30, včetně dvou pracovníků i hod ! 3181.72

70151 zalévání dřevin z cisterny; včetně vozidla ! hod ! 878,07
! hod

70153 čerpání vody ! 468,3

70069 : úklid v hygienicky rizikovém prostředí hod 365

70075 i likvidace plevele horkou parou hod I 1500

UUUilU OLO

VÝKON |
(Výroba i
2022) |

i

!

POPIS VÝKONU i

Cena za | 
měrnou 

jednotku 
v Kč bez 

DPH
70057/81 j jiné práce malého rozsahu, odborné práce hod 408,62

70057/83 i jiné práce malého rozsahu, práce s krovinořezem f hod 408,62

70057/82 i jiné práce malého rozsahu, práce s JMP hod 408,62
70057/84 l jiné práce malého rozsahu, práce se stroji hod 682,94 í

70057/85 i jiné práce malého rozsahu, maíotraktor hod 596,86 |

70057/86 | jiné práce malého rozsahu, centrála, hydraulický agregát hod 676,06

70057/87 jiné práce malého rozsahu, Dumper hod 715,08

70063 vykiizování klestu na větší vzdálenost než 20 m hod 270,88

70067 vyvětvovám 10 ks 10 ks 207,75

70071 rozvolňováni porostních okrajů z estetických důvodů hod 390,25

70019 likvidace bolševníku ar 399,44 i

70112/47 ostatní práce - mechanizace/ AVIA hod 609,48 i

70112/49 ostatní práce - mechanzace/ MAN, Tatra Phenix hod 1170,76

70112/50 ostatní práce - mechanizace/ rypadlonakladač práce stroje hod 975,64

70112/58 ostatní práce - mechanizace/ traktor s vlekem hod 558,98

70112/85 ostatní práce - mechanizace/traktor s navijákem hod 596,86

70112/61 ostatní práce - mechanizace/ UDS hod 1276,36

70112/62 ostatní práce - mechanizace/ autojeřáb hod 1276,36

70112/65 ostatní Práce - mechanizace/ Bobcat hod 633.59 I

70112/63 ostatní práce - mechanizace/ univerzální nosič hod 1549,54

70112/66 ostatní práce doprava - mechanizace/ univerzální nosič km 42,47

70112/93 ostatní práce doprava - mechanizace/ Ford transit/osočn/ automobil do 3,51 km 24,1

70112/96
\
ostatní práce - mechanizace/ Multicar hod 676,06

70112/99 i ostatní práce doprava - mechanizace/ užitkové vozidlo s vlekem nad 750 kg km 35.58

70068 odstraňování větví za pomoci plošiny malé, včetně dvou pracovníků hod 1755 í

13115 i odstraňování větví za pomoci plošiny MP 30, včetně dvou pracovníků i hod ! 3181.72

70151 zalévání dřevin z cisterny; včetně vozidla ! hod ! 878,07

70153 čerpání vody
! hod ! 468,3

70069 : úklid v hygienicky rizikovém prostředí hod 365

70075 i likvidace plevele horkou parou hod I 1500

UUUilU OLO


